Requerimento nº _____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador NAILSON RAMOS DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do

Capibaribe, Fábio Queiroz Aragão, extensivo as Secretarias pertinentes a de manda, no sentido de

envidar esforços para que seja plantado mudas nativas no canteiro central da Avenida Souza

Aragão, no Bairro Dona Dom.

JUSTIFICATIVA

Apresento este Requerimento por visualizar a necessidade de árvores nesta importante via,

uma vez que existe alguns pontos onde se poderia plantar e melhorar a qualidade do ar e

embelezamento da via.

.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2023.

NAILSON RAMOS DA SILVA

Vereador MDB

Anexo:

		2023-04-04T14:17:34-0300
	NAILSON RAMOS DA SILVA:04556140404